CJâmara ty flu n ic ip a l de éJoiiso f/d le g re

fyY linas Q i'erais

PORTARIA Nü 25/2007

DISPÕE SOBRE TRANSFERÊNCIA DE BENS MÓVEIS
DA CÂMARA MUNICIPAL PARA A PREFEITURA
MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, Vereador Nelson Pereira Rosa, no uso de suas atribuições legais, expede a
seguinte

PORTARIA

Art. Io - Transfere para a Prefeitura Municipal de Pouso Alegre,
Estado de Minas Gerais, os bens móveis discriminados abaixo:

• 01 CPU computador -  n° patrimônio: 1471
• 01 gravador CD computador -  n° patrimônio: 1489
• 01 monitor de vídeo p/ computador -  n° patrimônio: 1190

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE. 17 de Setembro de 2007.

(jQELSON PEREIRA ROSA
PRESIDENTE DA MESA

31 de outubro de 2007'e____________ Q  VlU^m

PORTARIA N“ 25/2007

DISPÕE SOBRE TRANSFERÊNCIA DE BENS MÓVEIS I)A CÂMARA MUNICIPAL PARA A
PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Nelson
Pereira Rosa, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA
Art. Io - Transfere para a Prefeitura Municipal de Pouso Alegre. Estado de Minas Gerais, os

bens móveis discriminados abaixo:

•01 CPU computador -  n° patrimônio: 1471
•01 gravador CD computador -  n" patrimônio: 1489
•01 monitor de vídeo p/ computador -  n° patrimônio: 1190

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 17 de Setembro de 2007.

NELSON PEREIRA ROSA

PRESIDENTE DA MESA